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RELAÇÃO DE DOCENTES DO CAMPUS 

 

Nome  Cargo/Função E-mail 
Ariomar Rodrigues dos Santos Diretor Geral ariomar.rodrigues@lapa.ifbaiano.edu.br  

Brenno Araujo Nery Docente Substituto brenno.nery@lapa.ifbaiano.edu.br  

Davi da Silva Costa Docente davi.costa@lapa.ifbaiano.edu.br  

Eberson Luis Mota Teixeira Docente eberson.teixeira@lapa.ifbaiano.edu.br  

Elisa Eni Freitag Docente/ Chefe da Coordenação Geral de Ensino elisa.freitag@lapa.ifbaiano.edu.br  

Estacio Moreira da Silva Docente/ Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional estacio.moreira@lapa.ifbaiano.edu.br 

Gardênia Alves Pereira 
Docente/ Chefe do Núcleo de Extensão e Integração Escola-
Comunidade gardenia.pereira@lapa.ifbaiano.edu.br  

Geângelo de Matos Rosa Docente geangelo.rosa@lapa.ifbaiano.edu.br  

Gisele Lima Bonfim Docente gisele.lima@lapa.ifbaiano.edu.br  

Harlei Pereira Souza Docente Substituto harlei.souza@lapa.ifbaiano.edu.br  

Heron Ferreira Souza Docente heron.souza@lapa.ifbaiano.edu.br  

Jefferson Oliveira de Sá Docente/ Chefe do Núcleo de Estágio jefferson.sa@lapa.ifbaiano.edu.br  

Mácio da Silva Alves Docente/ Chefe do Núcleo de Produção e Pesquisa marcio.alves@lapa.ifbaiano.edu.br  

Marcelo Moreira West Docente Substituto marcelo.west@lapa.ifbaiano.edu.br 

Marcos Aurelio da Silva Docente marcos.aurelio@lapa.ifbaiano.edu.br  

Neuber Samy Ferreira Souza Docente Substituto neuber.souza@lapa.ifbaiano.edu.br  

Tasso Menezes Lima Docente tasso.lima@lapa.ifbaiano.edu.br  

Ubiratan Oliveira Souza Docente ubiratan.souza@lapa.ifbaiano.edu.br  
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